HORARIOS MASTER EN INGENIERIA QUIMICA CURSO0 2020/21 PRIMER CUATRIMESTRE

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Sem 15116 (1718191516 |17 |18 |19|15|16|17(18|19|15|16|17 |18 (19
1 28/09 Apertura de curso S
2 05/10 §
3 12/10 Virgen del Pilar S Ampliacion de operaciones de separacion
4 19/10 S|S S \ Avances en nanotecnologia
5 26/10 PP Vv
6 02/11 S|S M| M Vv
7 09/11 M| M T
8 16/11 Tratamiento de efluentes industriales
9 23/11 T S- SEMINARIOS
10 30/11 S|S S P- PRACTICAS DE AULA
11 07/12 Constitucion Inmaculada M- PRACTICAS DE ORDENADOR
12 14/12 PP L{L|L]|L L- PRACTICAS DE LABORATORIO
13 21/12 S|S|{M|M Vacaciones Navidad V- VISITAS
14 11/01 T|T T .I T- TUTORIAS




HORARIOS MASTER EN INGENIERIA QUIMICA

CURSO 2020/21

MARTES

MIERCOLES

JUEVES VIERNES

Sem

16

17

18

19

15

16

17

18

19

15

1611711819

01/02

SEGUNDO CUATRIMESTRE

Disefio avanzado de equipos de transmision de calor

08/02

15/02

22/02

01/03

08/03

15/03

Ol N|]o|lO ]~ |W|IDN]F

22/03

9 12/04

10 19/04

11 26/04

12 03/05

13 10/05

14 17/05

15 24/05

16 31/05

17 07/06

18 14/06

San José

Disefio avanzado de reactores

Optativa 3

T |lnw|lw|ln]|wvw|T]|T

O e e

Optativa 4

VAC

ACI

ONES SEMANA SANTA

T

wn

<

Optativa 6

—|Z|T|DO

Optativa 7

S- SEMINARIOS

P- PRACTICAS DE AULA

M- PRACTICAS DE ORDENADOR

L- PRACTICAS DE LABORATORIO

V- VISITAS

T- TUTORIAS

El horario de las optativas se ajustara a principios de curso en funcion de los datos de matricula, intentando ajustar, si es posible, las diferentes optativas los martes y jueves de las semanas 1-13.



	MIQ_horario__2020_21_1erCuatrimestre
	MIQ_horario__2020_21_2ºCuatrimestre

