HORARIOS MÁSTER EN INGENIERÍA QUÍMICA CURSO 2020/21 PRIMER CUATRIMESTRE

		L	UNE	ES			M	ART	ES]	MIÉ	RCC	LES	5	JUEVES						VI	ERN	IES		
Sem	15	16	17	18	19	15	16	17	18	19	15	16	17	18	19	15	16	17	18	19	15	16	17	18	19	
1 28/09							Ape	rtura de curso)				S											Gestión empresarial y análisis económico de procesos
2 05/10															S		P	P								Sistemas integrados de gestión en la industria: Calidad, Medioambiente, Seguridad y Salud en el Trabajo
3 12/10		Virgen del Pilar												S									S	S	Ampliación de operaciones de separación	
4 19/10		S	S	S	S					S					V				L	L				P	P	Avances en nanotecnología
5 26/10									P	P					V				M	M				Т	Т	Diseño conceptual aplicado a la seguridad en Plantas Químicas
6 02/11		P	P	S	S				M	M			P		V				L	L						Diseño de Productos Químicos
7 09/11		S	S						M	M			P		Т							San Alberto				Monitorización y mantenimiento predictivo de equipos en Plantas Industriales
8 16/11													P				P	P	S	L				S	S	Tratamiento de efluentes industriales
9 23/11													P		T		S	S	M	M		P	P	P	P	S- SEMINARIOS
10 30/11				S	S					S			P						L	L		P	P			P- PRÁCTICAS DE AULA
11 07/12	1 07/12 Constitución					Inmaculada					T	T				P	P	L	T		S	S	P	P	M- PRÁCTICAS DE ORDENADOR	
12 14/12		P	P						P	P		L	L	L	L				V			S	S	P	P	L- PRÁCTICAS DE LABORATORIO
13 21/12		T	T				S	S	M	M								7	/aca	cione	s Na	vida	d			V- VISITAS
14 11/01				T	Т				Т													T		T	T	T- TUTORÍAS

HORARIOS MÁSTER EN INGENIERÍA QUÍMICA CURSO 2020/21 SEGUNDO CUATRIMESTRE

		L	UNI	ES			M	ART	ES		MIÉRCOLES						JUEVES						ERN	IES		Gestión de Residuos
Sem	15	16	17	18	19	15	16	17	18	19	15	16	17	18	19	15	16	17	18	19	15	16	17	18	19	Planificación, logística y organización industrial
1 01/02																										Diseño avanzado de equipos de transmisión de calor
2 08/02															P							M	M			Diseño avanzado de reactores
3 15/02															P									S	S	Máquinas de fluidos
4 22/02		P	P									P	P		S							M	M	P	P	Métodos numéricos en Ingeniería Química
5 01/03		S	T	P	P							P	S		S									T	T	Optativa 1
6 08/03															S							M	M			Optativa 2
7 15/03			P												S							S	an Jo	sé		Optativa 3
8 22/03		L	L												T									P	P	Optativa 4
VACACIONES SEMANA SANTA																										
9 12/04		L	L	S	S							P	P	P	P							M	M	S	S	Optativa 5
10 19/04			P									P	S	P	M									P	P	Optativa 6
11 26/04		M	M									M	M	M	M							M	M			Optativa 7
12 03/05		T		T								T										S	S	P	P	Optativa 8
13 10/05																						T		T	T	S- SEMINARIOS
14 17/05																										P- PRÁCTICAS DE AULA
15 24/05																										M- PRÁCTICAS DE ORDENADOR
16 31/05																										L- PRÁCTICAS DE LABORATORIO
17 07/06																										V- VISITAS
18 14/06																										T- TUTORÍAS

El horario de las optativas se ajustará a principios de curso en función de los datos de matrícula, intentando ajustar, si es posible, las diferentes optativas los martes y jueves de las semanas 1-13.